檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：李速羚

電話：03-3322101#7523

電子信箱：062119@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國106年2月18日

發文字號：桃教中字第1060012240號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程簡章(1060012240_Attach01.pdf)

主旨：轉知國立清華大學辦理「2017年華德福教師春季藝術饗宴

課程」相關訊息，請查照。

說明：

一、依據國立清華大學106年2月16日清南大教務字第10690009

57號函辦理。

二、國立清華大學辦理「2017年華德福教師春季藝術饗宴課程

」，以音樂、形線畫及濕水彩做為媒材，一同體驗地、水

、火、風四象元素與生命連結。

三、上課日期：106年3月15日至4月26日,每週三13時45分至16

時15分(4月5日停課一週),共6堂15小時。

四、報名期間：即日起至106年3月6日（一）請至國立清華大

學南大校區推廣教育中心網頁線上報名，招生簡章如附件

。

正本：本市各市立學校

副本：本府教育局小教科 2017-02-18
16:16:56

1060001331

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■106/02/18 16:57

■■■■■■■有附件